Campeonato Estadual Série BC Sub 15 - 2013

Classificacao
N

Grupo BC 1

Punicoes
Aprov. TJD PP PC GP GC
83,3%
52,4%
50,0%
47,6%
58,3%
33,3%
19,0%
12,5%

Clubes
Sampaio Correa
Arraial do Cabo
Artsul

Unido de Marechal

82,2%
77,8%
77,8%
60,0%
46,7%
31,1%
20,0%
13,3%

81,0%
83,3%
90,5%
70,8%
28,6%
29,2%
16,7%
14,3%

Itaborai Profute

Sao Gongalo
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Condor

Punicoes
PP PC GP

0
0
0
0
0
1
0
0

Clubes
Portuguesa 80,0%
75,6%
71,1%
48,9%
44,4%
28,9%
24,4%
11,1%

61,9%
85,7%
58,3%
47,6%
41,7%
9,5%
16,7%
16,7%

91,7%
66,7%
76,2%
50,0%
42,9%
37,5%
28,6%
0,0%

Tigres do Brasil
America
Bonsucesso
Duque Caxiense
Séao Cristovao

Campo Grande
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Ceres

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra
SG Saldo de Gols Aprov. Aproveitamento em % TJD.perda de pontos - TIDGP . Gols Pré - TIDGC - Gols Contra - PC - ponto cartdo - PP - ponto penalti
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